

BASIN KUPÖRLERİ

11 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YAPILANDIRMADA SÜREÇ BAŞLIYOR

MİLYONLARIN beklediği borç yapılandırma paketi Meclis'ten geçti. Kamu alacaklarının yapılandırılmasını öngören düzenleme Resmi Gazete'de yayınlandıktan sonra süreç başlayacak. Kamu kurumlarına olan borçlarını yapılandırma ile ödemek isteyen vatandaşlar, 30 Nisan'a kadar ilgili kuruma başvuru yapacak. Yapılandırma paketi tüm vergi cezaları, trafik, askerlik, nüfus, köprü,

otoyol kaçak geçiş cezaları ve daha önce hiç yapılandırma düzenlemesinde yer almayan adli para cezaları, idari para cezaları, öğrenim kredisi borçları ve destekleme primi borçlarını da kapsıyor. Paketteki bazı düzenlemeler şöyle:

■ Kahramanmaraş merkezli depremlerin oluşturduğu etkiler dikkate alınarak Vergi Usul Kanunu kapsamında yapılacak başvuruların ve ödenecek taksitlerin

süreleri birer ay uzatılacak.

■ 377 milyar liralık borcu yeniden yapılandıran pakete eklenen bir maddeyle şirketlere sağlanan vergi teşviklerinden bir kereye mahsus yüzde 10 kesinti yapılması kararlaştırıldı. Deprem bölgesindeki 11 il ve Sivas'ın Gürün ilçesindeki şirketler ek vergiden muaf olacak.

■ Düzenlemeyle 2 bin lira ve altında bulunanların tahsilinden vazgeçilecek. Bu kapsamda 4.6 milyar liralık



borç silinecek.

■ Yapılandırılan borçlar 12, 18, 24, 36 veya 48 eşit taksitte ödenebilecek.

■ Kredi kartıyla da ödeme yapılabilecek

■ Düzenleme kapsamındaki alacaklar için 31 Aralık 2022 tarihi esas alınacak.

■ Peşin ödemede borç anaparasına eklenen yurtiçi ÜFE tutarının (enflasyon farkının) yüzde 90'ından vazgeçilecek. Örneğin; biriken borç faizi 10 bin liraysa bunun 9 bin lirası silinecek. Sadece 1000 lirası talep edilecek.

+



DEPREMZEDE SAYISI 14 BİNİ GEÇTİ

6 Şubat tarihinde meydana gelen ve ülkeyi yasa boğan depremlerin ardından Sakarya Valiliği koordinasyonunda kurulan başvuru ve kabul merkezlerine 14 bin 210 kişi kayıt yaptırdı.

KAYIT YAPTIRDILAR

11 şehri etkileyen iki depremin ardından birçok vatandaş yaşadıkları yerleri terk etmek zorunda kaldı. Bu çerçevede felaket bölgelerinden Sakarya'ya gelen depremezdeleler için; Sakarya Büyükşehir Belediyesi Otobüs Terminali, AFAD Sakarya İl Müdürlüğü binası ile 16 ilçe kaymakamlığında kayıt ve kabul masası kuruldu. Valilik koordinasyonunda kurulan başvuru ve kabul merkezlerine 14 bin 210 kişi başvurarak kayıt yaptırdı.

ÖNEMLİ

Sakarya Valiliği tarafından konuya ilişkin yapılan yazılı açıklamada, "Ülkemizde meydana gelen ve büyük bir yıkıma yol açarak hepimizi derinden sarsan depremlerin hemen sonrasında ilk andan itibaren İlimizde Valiliğimiz koordinasyonunda bir merkez oluşturulmuş

ve kayıt işlemleri de bu merkezlerde bilindiği üzere halen devam etmektedir. 09.03.2023 tarihi itibarıyla ilimizde; Valiliğimiz koordinasyonunda kurulan başvuru ve kabul merkezlerine 14 bin 210 kişi başvurarak kayıt yaptırmış olup, bu vatandaşlarımızdan **KYK Yurtları**, misafirhane, otel vb. yerlerde bin 687 kişi misafir edilmektedir, yine kendi imkanları ile akraba veya tanıdıklarının yanına gelen 12 bin 523 depremezde vatandaşımız bulunmaktadır. Valiliğimizce belirlenen kayıt ve kabul merkezlerine varsa halen başvurmayan, kendi imkanları ile İlimize gelerek yakınları vasıtasıyla konaklayan depremezde vatandaşlarımızın, kimlik ve iletişim bilgilerini kayıt ve kabul merkezlerine bildirmesi büyük önem arz etmektedir" denildi. / **Rabiye Bakas**

Depremzede çocuklar ata binerek moral buluyor

DURMUŞ GENÇ-ANADOLU AJANSI

Muğla'da Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerden gelen ailelerin çocukları için düzenlenen etkinliklerle depremin etkileri bir nebze azaltılmaya çalışılıyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen 6 Şubat'taki depremlerin ardından kente gelen depremzedeler, Gençlik ve Spor Bakanlığı Turgutreis **KYK Yurdu**'na yerleştirildi.

Muğla Valiliği koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü gençlik liderleri, çocuk ve yetişkinlerin ihtiyaçlarının karşılanması için çaba gösteriyor.

Şahidi **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen çocuklar, gençlik liderleri ve gönüllü gençlerin eşliğinde Ula ilçesi Ataköy Mahallesi'ndeki Padok Atlı Spor Kulübü'nde ata binerek farklı bir deneyim yaşadı.

Padok Atlı Spor Kulübü baş antrenörü ve yönetim kurulu üyesi, milli binici Hasan Gökhun Çilingir, depremzede çocukları ağırlamaktan mutluluk duyduklarını belirterek, "Birlik beraberlik içerisinde bu zor günleri atlatacağız. Projemiz haftanın iki günü devam edecek." dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, **yurtlarda** misafir edilen depremzede çocuklar için planlı olarak antrenörler ve gençlik liderleri eşliğinde sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler yapıldığını, çocukları depremin etkisinden uzaklaştırarak keyifli zaman geçirmelerini sağlamak için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti.





Üniversite öğrencilerinin yurt ücretleri iade edilecek

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlık yurtlarında 20 Şubat'a kadar olan dönem için ödeme yapanların ücretlerinin iade edileceğini, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, üniversite öğrencilerinin yurt ücretleri iade edileceğini açıkladı.

Sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, "20 Şubat itibarıyla yurttaki kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" dedi.



Mehmet Muharrem Kasapoğlu

Muğla'da depremzede çocuklara moral etkinliği

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Muğla'ya gelen çocukların, depremin etkisinden uzaklaşmaları için Muğla Valiliği koordinesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından etkinlik düzenlendi.



Haber Merkezi

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Muğla'ya gelen çocukların, depremin etkisinden uzaklaşmaları için Muğla Valiliği koordinesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından etkinlik düzenlendi.

Menteşe Kötekli Mahallesi'nde bulunan Şahidi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda misafir edilen çocuklar, Gençlik Liderleri ve Gönüllü Gençlerin eşliğinde Ula İlçesi Ataköy Mahallesi'nde at binip, farklı bir deneyim yaşadılar.

Depremzede çocuklara eşlik eden Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kötekli Gençlik Merkezinde görevli Gençlik Li-

deri Ayşe Karanlık, "Atları ve biniciliği deneyimleyen misafir çocuklarımız, el yapımı sıcak kek ikramı ve güler yüzlü hizmet ile çiftlikten mutlu ayrıldılar" dedi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Yurtlarımızda misafir ettiğimiz depremzede çocuklarımız için planlı ve programlı olarak antrenörlerimiz ve gençlik liderlerimiz eşliğinde sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerimiz devam ediyor. Çocuklarımızı depremin etkisinden uzaklaştırarak, keyifli zamanlar geçirmeleri için Padok Atlı Spor Kulübündeki etkinliğimiz belirli aralıklarla devam edecek" ifadesini kullandı.





Vergi affı kabul edildi

Kamuya olan borçların yapılandırılmasını da içeren kanun teklifi TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi

TBMM Genel Kurulu'nda, kamu alacaklarına yapılandırma getirilmesini öngören "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. Kabul edilen yasayla tüm vergi cezaları, trafik, askerlik, nüfus, köprü, otoyol kaçak geçiş cezaları ve daha önce hiç yapılandırma düzenlemesinde yer almayan adli para cezaları, idari para cezaları, **öğrenim kredisi** borçları ve destekleme primi

borçları da yine yapılandırma kapsamına alınıyor.

Alacaklar için 31 Aralık 2022 tarihi esas alınırken, vergiler, vergi cezaları, idari ve adli para cezaları, gümrük vergileri, sigorta primleri, topluluk sigortası primleri, emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, işsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi ile bu alacaklara ilişkin her türlü faiz, zam, gecikme zammı, gecikme faizi, cezai faiz, gecikme cezası gibi ferî alacaklar kapsama dahil ediliyor.

Isparta 12 bin 368 Depremzedeye ev sahipliği yapıyor



Büyük bir afeti yaşayan Kahramanmaraş depreminin yaraları sarılmaya çalışılıyor. Bu kapsamda ilimizde bulunan kamu misafirhanelerinde konuk edilen depremzede sayısı 560. Konuklar SDÜ, DSİ, TEİAŞ ve Karayolları Misafirhanelerinde yer alıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi Yurtları Kurumunda (KYYK)** ise toplam 3 bin

400 depremzede ağırlanıyor. Isparta'daki otel ve **yurtlarda** bulunan depremzede sayısı ise 710 olarak bildirildi.

Kendi imkanlarıyla ev kiralayan, Ispartalıların bedelsiz olarak ikamet tahsis ettiği, yada yakınlarının yanında kalan depremzede sayısı ise 7 bin 698 olarak kayıtlardaki yerini aldı. Toplamda 11 şehirden Isparta'ya gelen depremzede sayısı 12 bin 368 oldu. Bu sayı

günden güne farklılık gösterebiliyor.

Depremzedelere **yurtlarda** üç öğün yemek hizmetinin yanında giyim ve sağlık hizmetleri verilirken, psikolog ve sosyal hizmet görevlileri de vatandaşlara destek veriyor. **Yurtlarda** çocuklar için oyun alanları da oluşturuldu. Deprem bölgelerinden ulaşan vatandaşlarımızın konuk edildiği **yurtlarda** sık

sık incelemelerde bulunan Vali Aydın Baruş depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek herhangi bir ihtiyaçları olup olmadığını da soruyor. 24 saat esasına göre çalışmaların devam ettiği **yurtlarda** görev yapan personele de teşekkür eden Vali Baruş, misafirler rahat etmediği süreçte kendilerinin de rahat etmeyeceğini her fırsatta dile getiriyor
•HABER MERKEZİ



Gönüllülerin kurduğu aşevinde 6 milyon kap yemek üretildi

Depremden sonra yurt içi ve yurt dışından gelen, aralarında ev kadınları, mühendislerle profesyonel şeflerin bulunduğu gönüllüler, deprem bölgesindeki **KYK yurtlarında** aşevi kurdu. Gönüllüler, İskenderun, Osmaniye, Kahramanmaraş

ve Adıyaman'da hayata geçirdiği 'Gönül Mutfağı' ismi verilen 4 mutfakta, 6 milyon kap yemek yapıp depremzedelere dağıttı. 120'den fazla gönüllünün çalıştığı mutfakta pişen yemekler, araçlarla ve motokuryelerle depremzedelere ulaştırılıyor. (DHA)

Dev tencerelerde pişiriliyor.





DEPREMZEDE ÇOCUKLARA SATRANÇ EĞİTİMİ VERİLECEK

Türkiye Satranç Federasyonu Kütahya İl Temsilciliği tarafından Kütahya'ya gelen depremzede çocuklara satranç eğitimleri verilecek.



@turkishchess

Türkiye Satranç Federasyonu Kütahya İl Temsilciliği, gönüllüleriyle afetzede çocuklara satranç eğitimi verecek. Eğitimler tüm Türkiye'de olduğu gibi Kütahya'da da **KYK yurtlarında** hayata geçirilecek. Federasyon, yaşanan deprem felaketlerinin ardından afet bölgelerinden gelerek Yüksek Öğrenim ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** misafir edilen

afetzede çocuklara yönelik Türkiye genelinde, gönüllülük esasına dayalı satranç eğitim projesini hayata geçiriyor. Bu kapsamda satranç öğretebilecek gönüllüler afet bölgesinden gelen çocuklara satranç eğitimleri verecek.
CANSU AYDEMİR



GSB yurtlarına 20 Şubat'a kadarki ücretlerini ödeyen öğrencilerin ücretleri iade edilecek

**GENÇLİK ve Spor Bakanı
Mehmet Muharrem**

Kasapoğlu, GSB yurtlarında
20 Şubat tarihine kadar olan
dönem için ücret ödeyen
öğrencilerin, ücretlerinin
iade edileceğini açıkladı.

Gençlik ve Spor



**Bakanı Mehmet Muharrem
Kasapoğlu**, GSB yurtlarında

20 Şubat tarihine kadar olan
dönem için ödeme yapan
öğrencilerin ücretlerinin iade
edileceğini açıkladı.

Bakanlıktan yapılan
açıklamaya göre, **Kasapoğlu**,
sosyal medya hesabından
yurtlara ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Paylaşımında
Kasapoğlu, "Sevgili gençler,
GSB yurtlarımızda 20 Şubat
tarihine kadar olan dönem
için ücret ödeyenlerin
ücretleri iade ediliyor. 20
Şubat itibarıyla yurttaki kalan
gençlerimiz ücret ödemeye
devam edecek olup
depremzede öğrencilerimiz
ise hiçbir ücret
ödemeyecektir." ifadelerini
kullandı. ■ » (AA)



Depremzede çocuklara moral

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Muğla'ya gelen çocukların, depremin etkisinden uzaklaşmaları için, Muğla Valiliği koordinesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Padok Atlı Spor Kulübü işbirliği ile bir etkinlik düzenlendi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Merkez İlçe Mentеше Köteklі Mahallesiinde bulunan Şahidi Kız Öğrenci Yurdunda misafir edilen çocuklar, Gençlik Liderleri ve Gönüllü Gençlerin eşliğinde Ula İlçesi Ataköy Mahallesiindeki Padok Atlı Spor Kulübüne giderek atlara bindiler ve farklı bir deneyim yaşadılar.

Depremzede çocuklara eşlik eden Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Köteklі Gençlik Merkezinde görevli Gençlik Lideri Ayşe Karanlık, "Atları ve biniciliği deneyimleyen misafir çocuklarımız, el yapımı sıcak kek ikramı ve güler yüzlü hizmet ile çiftlikten mutlu ayrıldılar" dedi.

Padok Atlı Spor Kulübü baş antrenörü ve yönetim kurulu üyesi Milli Binici Hasan

Gökhun Çilingir ise depremszede çocukları ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getirerek şunları söyledi "Birlik beraberlik içerisinde bu zor günleri atlatacağız, projemiz haftanın iki günü devam edecek."

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada "Yurtlarımızda misafir ettiğimiz depremszede çocuklarımız için planlı ve programlı olarak antrenörlerimiz ve gençlik liderlerimiz eşliğinde sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerimiz devam ediyor. Çocuklarımızı depremin etkisinden uzaklaştırarak, keyifli zamanlar geçirmeleri için Padok Atlı Spor Kulübündeki etkinliğimiz belirli aralıklarla devam edecek." İfadeleri kullanıldı.

Nur DÜZEN

Yurtlarda kalan depremzede çocuklar binicilik tesisinde moral buldu

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Muğla'ya gelen çocukların, depremin etkisinden uzaklaşmaları için, Muğla Valiliği koordinesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Padok Atlı Spor Kulübü işbirliği ile bir etkinlik düzenlendi.



Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Merkez İlçe Mentеше K tekl Mahallesi'nde bulunan Şahidi Kız  ğrenci Yurdu'nda misafir edilen çocuklar, Gençlik Liderleri ve G n ll  Gen çlerin eŐliŐinde Ula İl esi Atak y

Mahallesi'ndeki Padok Atlı Spor Kul b ne giderek atlara bindiler ve farklı bir deneyim yaŐadılar.

Depremzede çocuklara eŐlik eden Muğla Gençlik ve Spor İl M d rl Đ  K tekl Genel Merkezinde g revli

Gen lik Lideri AyŐe Karanlık, "Atlan ve biniciliĐi deneyimleyen misafir çocuklarımız, el yapımı sıcak kek ikramı ve g ler y zl  hizmet ile çiftlikten mutlu ayrıldılar" dedi.

Padok Atlı Spor Kul b  baş antren r  ve y netim

kurulu  yesi Milli Binici Hasan G khun  ilingir ise depremtede çocukları aĐırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getirerek, "Birlik beraberlik i erisinde bu zor g nleri atlatacaĐız, projemiz haftanın iki g n  devam edecek" dedi.

Muğla Gen lik ve Spor İl M d rl Đ nden yapılan a ıklamada "Yurtlarımızda misafir ettiĐimiz depremtede çocuklarımız i in planlı ve programlı olarak antren rlerimiz ve gen lik liderlerimiz eŐliŐinde sosyal, k lt rel ve sportif etkinliklerimiz

devam ediyor. Çocuklarımızı depremin etkisinden uzaklaŐtırarak, keyifli zamanlar ge irmeleri i in Padok Atlı Spor Kul b ndeki etkinliĐimiz belirli aralıklarla devam edecek." ifadeleri kullanıldı.

■R.K RŐAT KESKİN



Vali Becel, depremzedeleri ziyaret etti

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Hacıbektaş ilçesinde kalan depremzede vatandaşları ziyaret etti.

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Hacıbektaş Kaymakamı İbrahim Engin Şenay, Hacıbektaş Belediye

Başkanı Arif Yoldaş Altıok ve Kurum müdürleriyle beraber Hacıbektaş'ta bulunan Huzurevi, Öğretmenevi ve **KYK Yurtlarında** kalan depremzede aileleri ziyaret ederek vatandaşların talep ve sıkıntılarını dinledi.



“20 ŞUBAT'A KADAR YURT ÜCRETİ ÖDEYENLERİN ÜCRETLERİ İADE EDİLECEK”

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB Yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyen öğrencilerin, ücretlerinin iade edileceğini, depremzede öğrencilerin ise hiçbir ücret ödemeyeceğini bildirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı yurtlarda, 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için

ücret ödeyen öğrencilerin, ücretleri iade edilecek. Depremzede öğrenciler ise hiçbir ücret ödemeyecek. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar dönem ücreti ödeyen öğrenciler ve yurtlarda kalan depremzede öğrencilerin durumuna ilişkin sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

Bakan Kasapoğlu, paylaşımında, “Sevgili gençler, GSB Yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurtta kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir.” ifadelerini kullandı.

Hbr-Ayşe Köksal



VERGİ VE PRİM BORÇLU OLANA BÜYÜK FIRSAT

14 milyon vatandaşın 362 milyar liralık borcunu kapsayan yapılandırma düzenlemesi Meclis'ten geçti. Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra yürürlüğe girecek ve başvuru maratonu başlayacak. Böylece, 31 Aralık 2022 öncesi borçların ödenmesi için avantajlar sunulacak. Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı yapılandırması olarak tanımlanan paket, özellikle vergi (MTV, emlak vergisi gibi) ve prim borcunun birikmiş faizleri üzerinde önemli indirim sağlarken, belirli borçların da iptal edilmesini içeriyor. Yasa, şirketler için de matrah artırımını getiriyor. Peki süreç nasıl işleyecek? Başvuru ne zamana kadar sürecek? Anaparadan indirim var mı? Borç taksit sayısı ne olacak? İşte yasayla ilgili merak edilen soruların yanıtları...

BASVURU İÇİN 31 MAYIS'A KADAR SÜRE VAR

- **Kapsamdaki borçlar neler?**
Tüm vergiler, vergi cezaları, trafik, askerlik, nüfus para cezaları, köprü, otoyol, kaçak geçiş cezaları ve daha önce hiç yapılandırma düzenlemesinde yer almayan adli para cezaları, **öğrenim kredisi** borçları, emlak vergisi, gecikme faizleri ve gecikme zamları bu kapsamda yer alıyor. Adli para cezaları da bu yasadaki yer alıyor.
- **Biriken borçlar nasıl öğrenilecek?**
Trafik, **öğrenim kredisi**, vergi gibi birçok borcu e-Devlet uygulamasına veya internet vergi dairesine giriş yaparak öğrenebilirsiniz. Bunun için TC kimlik numarası ve şifre yeterli oluyor. SGK prim borçları için kurumun ilgili birimlerinden bilgi ve belge almak daha sağlıklı olacaktır.
- **Ne zamana kadar başvuru yapılacak?**
Yapılandırma düzenlemesinden yararlanmak isteyenler, 31 Mayıs 2023'e kadar ilgili idareye başvuracak. Daha önce başvuru tarihi 30 Nisan olarak belirlenmişti. Deprem nedeniyle başvuru ve ilk taksit ödeme süreleri ileri alındı.

MİLYONLARIN BEKLEDİĞİ YASA TAMAM!



DEPREM BÖLGESİYLE İLGİLİ DÜZENLEME

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde bu halin 31 Mayıs 2023 tarihine kadar devam etmesi durumunda, deprem bölgesindeki

borçlular ilgili kamu kurumlarına, mücbir sebep halinin sona erdiği tarihi izleyen üçüncü ayın sonuna kadar başvuru yapabilecekler. İlk taksit ödemesini ise son başvuru tarihini

izleyen ay içinde yapabilecekler. Depremde yıkılan veya ağır hasar gören binalar ile kullanılamaz duruma gelen taşıtlara ilişkin vergi borçları silinecek, hacizler kaldırılacak.

4 YILLIK VADE YAPILACAK

- **Kaç taksit imkanı var?**
Daha önceki borç yapılandırma düzenlemesinde 36 ay olan üst sınır bu defa 48 aya (4 yıl) çıkarıldı. 12, 18, 24, 36 veya 48 eşit taksitte ödenebilecek.
- **Taksitle vade farkı ne kadar olacak?**
Taksitle ödemede vade farkı şöyle olacak:
 - ▶ 12 taksitle ödemede yüzde 9
 - ▶ 18 taksitle ödemede yüzde 13.50
 - ▶ 24 taksitle ödemede yüzde 18
 - ▶ 36 taksitle ödemede yüzde 27
 - ▶ 48 taksitle ödemede yüzde 36
- **İlk ödeme ne zaman?**
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, SGK, il özel idareleri, belediyelere ödenecek tutarların ilk taksiti (veya peşin ödemesi) 30 Haziran 2023'e kadar ödenebilecek. Başvuru ve ilk taksit ödeme sürelerini bir aya kadar uzatmaya Cumhurbaşkanı yetkili olacak.

İLK 2 TAKSİT DİKKAT!

- **Yapılandırma ne zaman bozulur?**
Birinci ve ikinci taksitlerin ödeme sürelerinde yapılması koşuluyla kalan taksitlerden bir takvim yılında en fazla üç taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde düzenleme hükümleri ihlal edilmiş sayılmayacak. Aksi durumda yapılandırma bozulacak.
- **Ödeme kredi kartıyla yapılabilir mi?**
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile SGK'ye bağlı tahsil dairelerinin düzenleme kapsamındaki alacakları, kredi kartıyla da ödenebilecek.

YÜZDE 90'A VARAN AVANTAJ

- **Peşin ödemenin avantajı ne?**
Hesaplanan tutarların tamamının ilk taksit ödeme süresi içinde peşin ödenmesi halinde katsayı uygulanmayacak, gecikme faizi ve cezaları yerli, aylık enflasyon değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarların yüzde 90'ının tahsilinden vazgeçilecek. Örneğin; biriken borç faizi 10 bin liraysa bunun 9 bin lirası silinecek. Sadece anapara artı 1.000 liralık fark talep edilecek. Eğer yapılandırılan borç idari para cezası (trafik cezası gibi) bu durumda para cezası aslında da yüzde 25 oranında indirim sağlanacak.

- **Hangi borçlar silinecek?**
Vergi dairelerine 31 Aralık 2022'den önce 2 bin lirayı aşmayan borcu olan vatandaşların cezalarının tahsilinden vazgeçilecek.



ARAÇ MUAYENE İMKANI

- **Borç ödenince araç muayene işlemi yapılabilir mi?**
Taşıt için ödenecek olan MTV, taşıta ilişkin idari para cezaları ile geçiş ücretinin en az yüzde 10'unun ödenmesi şartıyla taksit ödeme süresince fenni muayeneye izin verilecek. Araç muayenelerini süresinde yaptıramamış olanlar, 30 Eylül 2023'e kadar bu muayenelerin yapılması şartıyla muayenede gecikilen her ay için alınan yüzde 5 ceza yerine aylık yüzde 0.75 oranı kullanılarak bulunan tutarı ödeyecek.

2.5 MİLYON SÜRUCÜNÜN CEZA PUANI SİLİNECEK



- **Trafik ceza puanıyla ilgili nasıl bir düzenleme var?**
Sürücülere uygulanan trafik idari para cezalarına istinaden verilen ve aktif durumda olan ceza puanları silinecek, ceza puanı hesaplamasında bu durum dikkate alınmayacak. Yaklaşık 2.5 milyon sürücünün ceza puanı silinecek ve bu sebeple geri alınan 10 bine yakın ehliyetin idadesi sağlanacak. Alkolü ve uyuşturucuyla araç kullanmak, drift yapmak ve ölümlü kazaya sebebiyet vermek, bu düzenleme kapsamında değerlendirilmeyecek.

BAGKUR'LUYA İHYA FIRSATI

- **Hangi SGK alacakları yapılandırma kapsamında?**
Yasayla kesinleşmiş SGK alacaklarına yapılandırma imkanı da getiriliyor. Buna göre, sigorta primi (Bağkur dahil), emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, işsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi, isteğe bağlı sigorta primi borçları yapılandırma kapsamında olacak. Borçlar belirlenen oranlara göre güncellendikten sonra ödenirse gecikme cezası gibi alacaklardan vazgeçilecek. Bağkur sigortalılık sürelerinin durdurulması ve ihya edilmesine de olanak sağlanıyor.

GSS PRİM BORCU BULUNANLAR

- **Genel Sağlık Sigortası (GSS) prim borcu olanlardan daha önce gelir testine girmemiş olanlar, kanunun Resmi Gazete'de yayımlanacağı tarihten başlamak üzere 31 Temmuz 2023 tarihine kadar gelir testi yaptırabilecekler. Yapılan gelir testinde hane içinde kişi başına gelirin 3 bin 336 liradan az çıkması halinde GSS prim borcu silinecek. Geliri bu tutardan fazla olanlar ise 31 Ağustos 2023 tarihine kadar borç anapara tutarını peşin ödedikleri takdirde, gecikme cezası silinecek.**

SİRKETLER DE YARARLANACAK

- **Matrah artırımını da dahil mi?**
Evet. Mükelleflerce çeşitli sebeplerle naksan beyan edilmiş veya beyan edilmiş veya beyan dışı bırakılmış geçmiş yıl gelirlerinin belli oran ve tutarlar dahilinde beyan edilmesi sağlanıyor. Bu şekilde beyan edilecek gelirlere uygulanacak oran ve tutarların tespitinde ekonomik gelişmelere paralel olarak tespit edilen matrahlar esas alınıyor. Kanunla, 2022 yılı için de matrah artırımını getirildi. 2022 yılı gelir ve kurumlar vergisi matrahının yüzde 25 oranından az olmamak üzere matrah artırım yapılacak. Matrah artırımından 1.000 lira damga vergisi alınacak.

Yurt ücretleri iade ediliyor

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) yurtlarında 20 Şubat tarihine kadar dönem içi ödeme yapan öğrencilerin ücretlerinin iade edilmeye başladığını açıkladı.

Öğrencilerin merakla beklediği gelişmeyi paylaşan Bakan **Kasapoğlu**, "Sevgili gençler, GSB yurtlarımızda 20 Şubat tarihine kadar olan dönem için ücret ödeyenlerin ücretleri iade ediliyor. 20 Şubat itibarıyla yurttan kalan gençlerimiz ücret ödemeye devam

edecek olup depremzede öğrencilerimiz ise hiçbir ücret ödemeyecektir" bilgisini paylaştı. ANKARA



Mehmet Kasapoğlu





Depremzede vatandaşlar tarihi mekanları gezdi

*Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Erzurum'da **kredi Yurtlar kurumuna** bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedeler Erzurum'un tarihi yerlerini gezdi.*

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Erzurum'da **kredi Yurtlar kurumuna** bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedeler Erzurum'un tarihi yerlerini gezdi.

Yeşilay Erzurum Şube Başkanı Mevlüt Doğan, yönetim kurulu üyeleri ile Yeşilay Gönüllülerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda Oğuzhan Yaşar Yurt Müdürlüğünde kalan depremzede vatandaşlar Erzurum'un tarihi yerlerini Palandöken Kayak Merkezini gezdi.

Depremzedeler gezi programının ardından Palandöken Millet Konaklığında ağırlandı. Misafirlerle yakından ilgilenen Yeşilay Başkanı Mevlüt Doğan, depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileğinde bulundu destek sözü verdi.



Aile Bakanı Yanık, afet sonrası çalışmaları inceledi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen Osmaniye'yi ziyaret etti.

Bakan Yanık, AFAD Kriz Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya katılarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantıda Bakan Yanık, afet sonrasında yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı daha sonra Osmaniye Devlet Hastanesine giderek tedavileri devam eden afetzedelere vatandaşlara geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Bakan Yanık, depremde eşi ve 4 çocuğunu kaybeden Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derneği Osmaniye Şubesi Başkanı İsmail Kaba ile afette annesi, babası ve iki



kardeşini yitiren depremzede Mustafa Elmas'a ziyarette bulunarak başsağlığı dilediğinde bulundu.

Bakan Yanık, afetten hemen sonra Organize Sanayi Bölgesinde kurulan Ayni Yardım Kabul Deposunda incelemelerde bulundu.

Bakan Yanık, afet bölgesinde 84 bağış deposunun olduğunu belirterek çadır ve konteyner kentlerin yakınlarda sosyal marketlerin kurulduğunu söyledi.

Depoda yapılan incelemelerin ardından açıklama-

larda bulunan Bakan Yanık; "Biz de hızlıca deprem bölgesinin dışından arkadaşlarımızı takviye ederek, aynı zamanda yönetici arkadaşlarımızı bölgedeki il müdürlerimize yardımcı olması için göndererek hızlıca sonuç aldık. AFAD koordinasyonunda kimin ne yapması gerekiyorsa ilgili kuruluşları hareket geçirmiş ve vatandaşımızın ihtiyacını karşılamış olduk. 68 bağış depomuz var deprem bölgesinde. Yurt dışından gelen bağışlarımızı topladığımızı, daha çok gümrük



kapılarında olmak üzere 16 tane var. Toplamda 84 bağış depomuz var. 17 bin 534 TIR yardımı indirdik. Bu sadece bizim bakanlığımıza ait olan kısım. Bu yardımların vatandaşlara hızlıca ulaştırılması için çadır-konteyner kentlerin yakınlarda sosyal marketler kurduk. Ulaşamayan depremzedeler için de 10 tane gezici market kurduk" dedi.

Yanık, Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren bir Tekstil Fabrikasına da ziyarette bulundu.

Osmaniye Ticaret Odasında, oda üyeleriyle bir araya gelen Bakan Yanık burada iş insanlarının sorun ve taleplerini dinledi.

Cumhur İttifakını oluşturan AK Parti - Milliyetçi Hareket Partisi İl, İlçe ve Belde Teşkilatlarıyla bir araya gelen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı daha sonra Kadirli ilçesine geçerek **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda kalan afetzedeleri ziyaret edip geçmiş olsun dileklerini iletikten sonra kentten ayrıldı. **Ümit KAHRIMAN**



BORÇLUYA TARİHİ FIRSAT BAŞLADI

Yapılandırma yasası Meclis'ten geçti. Bazı borçlar silinirken, bazılarında da ödeme önemli oranda düşecek. Depremzedeler, iş kuranlar desteklenecek

■ **EN kapsamlı yapılandırma yasası TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi.** Başkan Tayyip Erdoğan'ın onayının ardından Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek yasayla borçların üstü çizilecek. Depremzedelere, iş kuranlara destekler sağlanacak, trafik ceza puanları silinecek. İşte detayları:

● **NEKAR KAPSAMINDA:** Vergi ve prim borçları, trafik, askertik, nüfus, köprü, otoyol geçiş cezaları, belediyelere olan borçlar, öğrenim kredisi borçları gibi borçlar kapsamında. Burada ana kriter borçların 31 Aralık 2022 öncesine ait olması...

● **HANGİ BORÇLAR SILDIMYOR?** Hazine ve Maliye Bakanlığı'na bağlı tahsil dairelerince takip edilen alacaklardan vadesi 31 Aralık 2022'den önce olduğu halde 1 Ocak itibarıyla ödenmemiş ve tüm tahsil daireleri itibarıyla asli ve ferî toplamı 2 bin lira ve altında bulunmalarını tahsilinden vazgeçilecek. Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamından çıkarılan iş yerlerine ilişkin olup ödeme süresi 31 Aralık 2020 veya önceki bir tarih olduğu halde ödenmemiş prim ve idari para cezası asılları toplamı 500 lirayı aşmayan alacaklar ile tutarına bakılmaksızın bu alacaklara bağlı ferî alacaklardan tutarı 10 bin lirayı aşmayanların tahsilinden vazgeçilecek.

● **ÖDENECEK TUTAR DÜŞÜKSE:** Borçların gecikme zamları, cezaları silinecek. Esas borç ait olduğu döneme göre güncellenerek ödenecek. 1 Kasım 2016'dan önceki dönemler için YI-ÜFE'deki aylık değişim oranları, 1 Kasım 2016'dan itibaren ise aylık yüzde 0.75 oranı esas alınacak.

● **4 YILDA KAPATMA İMKANI:** Yapılandırılan borçlar taksitle ödenebilecek. Bu durumda YI-ÜFE tutarı ile güncellenen borç, 12 taksit için 1,09; 18 taksit için 1,135; 24 taksit için 1,18; 36 taksit için 1,27; 48 taksit için 1,36 katsayısı ile çarpılacak. Bulunma tutar taksit sayısına bölünerek aylık dönemler halinde ödenecek taksit tutarı hesaplanacak.

● **PESİNE BÜYÜK AVANTAJ:** Yapılandırılan borcun peşin ödemesi halinde katsayı uygulanmayacak. Faiz, gecikme zammı yerine YI-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarların yüzde 90'ının tahsilinden vazgeçilecek. Eğer borç idari para cezası ise aslından da yüzde 25 indirim yapılacaktır. ■ **ÇİĞİL ÖN VENER**



GİRİŞİMCİYE VERGİ AVANTAJI

● **GSS BORCU İÇİN 2 KOLAYLIK:** Aralık 2022 ve öncesi döneme ait Genel Sağlık Sigortası borcu olanlara 31 Temmuz'a kadar bu borçlarını gecikme zammı ve cezasız ödeyebilme imkanı getiriliyor. Hiç gelir testine girmemiş genel sağlık sigortalıların 30 Haziran'a kadar gelir testine girmeleri halinde tescilleri geriye dönük güncellenecek. Bu sayede borç silinebilecek.

● **BEHİYETLER İADE:** Stürütçilerin, alkol, uyuşturucu, drift ve aday sürücülük halleri dışındaki ihallerden kaynaklanan ceza puanları silinecek. Geri alınan 10 bine

yakın ehliyetin iadesi sağlanacak.

● **MUAYENENİN GECİK-TİREN KOLAYLIK:** Araç muayenelerini süresinde yaptıramamış olanlar, 30 Eylül tarihine kadar bu muayenelerin yapılması şartıyla muayenede gecikilen her ay için alınan yüzde 5 fazla yerine enflasyona göre belirlenecek katsayı farkını ödeyecek.

● **GİRİŞİMCİYE DESTEK BÜYÜDÜ:** Genç girişimcilere sağlanan kazanç istisnası tutarı, 1 Ocak'tan geçerli olmak üzere, gelir vergisi tarifelinin ikinci diliminde yer alan tutar olarak belirlenecek. Vergi desteği büyüyecek.

DEPREMZEDELERE DESTEK

● **KURUMLAR** vergisi mükelleflerinden tek seferlik ek vergi alınacak, depremden etkilenen illerdeki mükellefler kapsam dışında olacak.

● **DEPREMDEN** etkilenen hizmet erbabına, işverenler tarafından yapılan aynı yardımlar ile 50 bin lirayı geçmeyen nakdi yardımlar üzerinden vergi alınmayacak.

● **DEPREMDE** yıkılan veya ağır hasar gören binalar ile kullanılamaz duruma gelen tasitlardan vergi alınmayacak.

● **DEPREMDE** vefat eden vata mirasçılara, sigorta ve emeklilik şirketlerince ve Bireysel Emeklilik Sistemi'nden (BES) yapılan ödemelerden gelir vergisi alınmayacak.

Vali Pehlivan, depremzede aileleri ziyarete devam ediyor

MERSİN (TANIK HABER) -

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, eşi Yıldız Pehlivan ile birlikte, deprem bölgesinden kentte gelen vatandaşları, misafir edildikleri yurtlarda ziyaret etmeye devam ediyor. Yenişehir **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden Pehlivan çifti, vatandaşlarla görüşerek ihtiyaç ve taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerinde bulunarak,

depremde yaralananlara acil şifa, vefat eden yakınları için başsağlığı diledi. Vali Pehlivan,



öğrenci yurdunda misafir edilen depremzede vatandaşların sağlık, gıda, giyim, eğitim ve diğer tüm ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetler ile ilgili Yurt Sorumlusu Mustafa Yıldız'dan bilgi aldı. Ziyarette Pehlivan çiftine Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, **Gençlik ve Spor Bakanı** Danışmanı İbrahim Güder, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Veysel Topkaya ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkes Demir eşlik etti.



Depremzede ocuklara THF'den hantbol dersi

Trkiye Hantbol Federasyonu (THF), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen ve Ankara'ya gelen ocuklara hantbol dersi verdi.

Federasyondan yapılan aıklamada, oluřturulan bir ekibin Genlik ve Spor Bakanlıđı'na bađlı ubuk **Kız**

đrenci Yurdu'nda bulunan ocuklarla bir araya geldiđi belirtilerek, "Depremzedelere moral verebilmek amacıyla oluřturduđumuz gnll timimiz, GSB ubuk **Kız đrenci Yurdu**'nda ocuklarımızla hantbol beceri etkinlikleri gerekleřtirdi." denildi.

Kaymakam Tortop'tan depremzedelere ziyaret



Kahramanmaraş merkezli depremten etkilenip, Konya **kız öğrenci yurdu**nda misafir olan vatandaşları Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop ve eşi Reyhan Tortop ziyaret etti. Depremden etkilenen vatandaşlarla sohbet edip, isteklerini soran Kaymakam Tortop, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebeti ile depremzede kadınların gününü kutladı. Tortop, "Deprem hepimizin ortak acısı. Yaralarımızı hep birlikte el ele vererek saracağız. Konya'da misafir edilen depremzedelerimizin başımızın üstünde yeri var. Her zaman depremzedelerimizin yanında olacağız" dedi. •HABER MERKEZİ



Güder Mersin'de

Gençlik ve Spor Bakanlığı bakan danışmanı İbrahim Güder Mersin'e geldi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Mersin ve Kırkaşık Kız Öğrenci Yurdu'na Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı bakan danışmanı

İbrahim Güder, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir ile birlikte deprem bölgelerinden gelen ve öğrenci yurtlarında misafir edilen vatandaşlarımızın çocukları için açılan, anasınıfını ziyaret ederek, eğitim gören çocuklarla tek tek ilgilendi.

Misafir sayımız 14 bin 210 oldu

Kahramanmaraş merkezli iki depremde büyük yıkıma uğrayan 11 ilden Sakarya'ya gelen depremzede vatandaşların sayısı 14 bin 210'a ulaştı. Valilikten yapılan açıklamada, depremzedelerin kimlik ve iletişim bilgilerini kayıt ve kabul merkezlerine bildirmesinin önemine vurgu yapıldı

SAKARYA

Valiliği, Sakarya'da bulunan depremzede vatandaşlara ilişkin yazılı açıklama yaptı. Açıklamada şu bilgi ve ifadeler yer verildi; "Ülkemizde meydana gelen ve büyük bir yıkıma yol açarak hepimizi derinden sarsan depremlerin hemen sonrasında ilk andan itibaren İlimizde Valiliğimiz koordinasyonunda bir merkez oluşturulmuş ve kayıt işlemleri de bu merkezlerde bilindiği üzere halen devam etmektedir."

KAYIT VE KABUL MERKEZLERİ

Açıklamanın devamında "09.03.2023 tarihi itibarıyla İlimizde; Valiliğimiz koordinasyonunda kurulan başvuru ve kabul merkezlerine 14.210 kişi başvurarak kayıt yaptırmış olup, bu vatandaşlarımızdan **KYK Yurtları**, misafirhane, otel vb. yerlerde 1.687 kişi misafir edilmektedir, yine kendi imkanları ile akraba veya tanıdıklarının yanına gelen



12.523 depremzede vatandaşımız bulunmaktadır.

Valiliğimizce belirlenen kayıt ve kabul merkezlerine varsa halen başvurmayan, kendi imkanları ile İlimize gelerek yakınları vasıtasıyla konaklayan depremzede vatandaşlarımızın, kimlik ve iletişim bilgilerini kayıt ve kabul merkezlerine bildirmesi büyük önem arz etmektedir." denildi. **Ahmet ŞAFAK**